


No 1 2 3 勝敗 順位

No 4 5 6 勝敗 順位

No 7 8 9 勝敗 順位

No

0

1
1

0

0

1
２
３
1
2
3

Aリーグ　　チーム名
ＰＵＥＲＩ　CLUB　　A

日田少年軟庭会・国東STC
大志生木・佐賀関　B

Bリーグ　　チーム名

準決勝１

②

1

3

2

2-0

大志生木・佐賀関　A
別府STCジュニア

スタンドアウト・三重ウインズ

Cリーグ　　チーム名
③別府・犬飼・国東

ＰＵＥＲＩ　CLUB　　B

6

8

チーム名

3

2

1

3

2

臼杵リターンエース

大志生木・佐賀関　B

１３コート １４コート １５コート

臼杵リターンエース

予選リーグ　　（小さい番号のチームが、審判台から見て左側）

別府・犬飼・国東

予
選
リ
ー

グ

1-2

ＰＵＥＲＩ　CLUB　　A

スタンドアウト・三重ウインズ

4-5

大志生木・佐賀関　A

7-8
2-3 5-6 8-9

１６コート
進行表

4-6 7-9
あ い

決勝

C1位 7

1-3
決
勝
T

B1位 4

A2位 3

B2位 6

C2位 9

1

A1位 1

1-19 0 ②

0-2

5 0 0

2023年度優勝　（　　  　大志生木・佐賀関　A 　　　　）

2022年度優勝　（　　　　ＰＵＥＲＩ　CLUB　　A　　　　　）

0 0-2

0-2

0 ③ 1-1

準決勝2

決勝トーナメント　　（上のチームが、審判台から見て左側）

0

7

3 0 ③

4

2-0

0

1

③ ③ 2-0

1-1

優勝

4
大志生木・佐賀関A

チーム

2

　男　子

1 ③ ③



No 1 2 3 4 勝敗 順位

No 5 6 7 8 勝敗 順位

No

1

0

0

1
２
３
1
2
3

予選リーグの上位２チームが、決勝トーナメントに進む
すべて５ゲームマッチで行う。予選リーグは３番手まで行い、決勝Tは、２本先取とする。
進行表で行う。　審判は相互審判を基本とする。
予選リーグは、小さい番号のチームが、
決勝トーナメントは、上にあるチームが、審判台から見て左側とする。

１番手は番号の小さいコートで、２番手は番号の大きいコートで試合を開始する事。
放送で対戦コートの移動をおこなう場合があるので、放送をよく聞いておく事。

１面展開を基本とするが、2面展開を行う場合は、番号が小さいコートであいさつをして対戦を始めること。

決勝

　女　子
2022年度優勝　（　　　　姫島・安岐・国東　　　　　）

2023年度優勝　（ ＰＵＥＲＩ　CLUB　A・姫島クラブ ）

進出条件：

ゲーム数：
試合順・審判：

ベンチ：

決勝T：

放送：

準決勝１ 準決勝2決
勝
T

1-3 2-4 5-7 6-8

予
選
リ
ー

グ 2-3 1-4 6-7 5-8

進行表
１７コート １８コート １９コート ２０コート

1-2 3-4 5-6 7-8

B1位 8 ＰＵＥＲＩ　CLUB　A・姫島クラブ

A2位 4 大志生木ＳＴＣ

B2位 5 三重ウインズジュニア

3-0 1

決勝トーナメント　　（上のチームが、審判台から見て左側）
チーム名

A1位 1 国東・犬飼・別府

8 ＰＵＥＲＩ　CLUB　A・姫島クラブ ② ③ ③

3

7 スタンドアウト 0 1 0 0-3 4

1 2-1 2

6 臼杵リターンエース 0 ②

2-1 2

0 1-2

Bリーグ　　チーム名

5 三重ウインズジュニア ③ ③

4 大志生木ＳＴＣ 0 ② ②

1-2 3

3 ＰＵＥＲＩ　CLUB　　B 0 1 1 0-3 4

③ ③ 3-0 1

2 別府STCジュニア 0 ② 1

8　ＰＵＥＲＩ CLUB A
姫島クラブ

優勝

チーム

予選リーグ　　（小さい番号のチームが、審判台から見て左側）

Aリーグ　　チーム名

1 国東・犬飼・別府 ③


